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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41415032E

2. Data e Regjistrimit 15/02/2024
3. Emri i Subjektit “Nasto & Brija Legal”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, pallati nr. 11, Shkalla 2, 
Kati i 2, Apartamenti  1, Njesia Bashkiake nr. 5, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj, duke perfshire por pa u 

kufizuar ne: Kryerjen e sherbimeve te Avokatise dhe 
sherbimeve  ligjore te tjera si: Përfaqësim ligjor dhe 
gjyqësor, hartimin e dokumentacionit ligjor në lidhje me 
përfaqësimet ligjore dhe gjyqësore, përgatitja e kërkesë 
padive ose kërkesave gjatë procedimit gjyqësor, si dhe e 
kërkesave ankimore, rekurseve kundër vendimeve gjyqësore 
të të gjitha shkallëve të Gjyqësorit,  përgatitja e ankesave dhe 
kërkesave të personave fizik ose juridik, përpilimi i akteve 
që i nënshtrohen veprimeve noteriale, hartimi i kontratave e 
marrëveshjeve, si dhe i çdo dokumenti tjetër që sjell ose 
synon të sjellë pasoja juridike, përfaqësimi i personave fizik 
ose juridik në çështjet civile dhe administrative, në Gjykatë, 
në Arbitrazh dhe në organe të tjera të administratës publike. 
Veprime të tjera ndihmëse juridike, si ndermjetesimin, 
keshillimin juridik si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike te 
parashikuar ne ligj
Samidie Brija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2024                Deri: 28/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët SamidieBrija

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TedNasto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Nasto & Brija Legal”
E-Mail: tednasto@nastobrijalegal.com 
brijasamidie@nastobrijalegal.com 
Telefon: 0684018393 0699479838 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-250799-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259042-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i Ted Nasto si dhe emerimi i Samidije Brija per nje 
periudhe 3 vjecare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Samidie Brija")                      Nga data "28/02/2024             
Ne daten "28/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Ted Nasto")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43836B53-854F-4AEC-B4B7-1B5C6777107C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340B75CB-9C12-4549-8C31-45557889F0A9
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABCABE5-F817-4C85-9818-0D764D272B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C302B310-FC31-4D82-A8B1-D922A4D7C712

